
1

Dodatek č. 8 ke s m I o u v ě o dílo č. 452 / 2009
na poskytování technické podpory geografického informačního systému

MISYS-BRANDÝS NAD LABEM - STARÁ BOLESLAV

I. Smluvní strany
1. Zhotovitel:
Název, adresa: GEPRO spol. s r.o.

Štefánikova 52, 150 00 Praha 5
IČO 44851529

DIČ: CZ44851529

Plat. spojení: Česká spořitelna, a.s.. pobočka Praha 5

čAZo účtu: 121619379 / 0800

Zastupuje: Ing. Zdenek Hoffmann, jednatel a ředitel

tel. +420 257 089 811

e-mail: gepro@gepro.cz

GEPRO spol. s r.o. je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 6395, spisová značka 22946 z 23.12.1991.

2. Objednatel:

Název, adresa: Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav

Masarykovo náměstí 1,250 01 Brandýs nad Labem - Stará Boleslav

IČO: 00240079

DIČ: CZ00240079

Plat. spojeni: Česká spořitelna, a.s. číslo účtu: 27-6584182/0800

Zastupuje: Ing. Vlastimil Picek, starosta města
Pověřen převzetím: Ing. Ivo Janák

tel. +420 326 909 183

e-mail: ivo.janak@brandysko.cz

Smluvní strany se ve smyslu ustanovení bodu 3. článku X. smlouvy na poskytování technické podpor}' 
geografického informačního systému MISYS Brandýs nad Labem - Stará Boleslav č. 452/2009 uzavřené 
dne 28. června 2009 ve znění dodatků č. 1 až 3 (dále jen „smlouva") dohodly na uzavření tohoto dodatku 
č. 8 (dále jen „dodatek“).

II. Změna textu smlouvy

1. Uzavřením tohoto dodatku se text v článku III. smlouvy „rozsah území v působnosti rozšířené 
působnosti města Brandýs nad Labem - Stará Boleslav s aktuálním stavem mapových podkladů“ 



2

vypouští a nahrazuje tímto textem:

Programové vybavení: MISYS-MĚSTO/LAN N - neomezená multilicence 

MISYS-SPRÁVCE MISYS-PASPORT ÚAP 

EVIDENCE MISYS-PASPORT ÚAP VÝDEJ DAT 

MISYS-PASPORT ZELENĚ

Rozsah území v působnosti rozšířené působnosti města Brandýs nad Labem - Stará Boleslav s aktuálním 
stavem mapových podkladů:

Název k.ú. Číselný kód KMD DKM rastrové
KM

mapy
BPK

Bašť 601128 1 1

Bořek nad Labem 607517 1

Bořanovice 608076 1

Brandýs nad Labem 609048 1

Brázdím 609773 1

Brnky 792390 1

Čelákovice 619159 1

Čenkov 708976 1

Dehtáry 658481 1

Dobročovice 627313 1

Dollnek 708984 1

Drasty 666017 1

Dřevčice u Brandýsa nad Labem 632937 1

Dřísy 633119 1

Hlavenec 638960 1

Horoušany 644803 1

Hoštice u Vodochod 784354 1

Hovorčovice 646385 1

Husinec u Řeže 649678 1

Jenštejn 658499 1

Jirny 660922 1

Káraný 708020 1

Klecany 666033 1

Klíčany 666203 1



3

Konětopy 669059 1

Kostelní Hlavno 670511 1

Kozovazy 788490 1

Křenek 675806 1

Květnice 747751 1

Lázně Toušeň 767859 1

Lhota u Dřís 680931 1

Líbezníce 682667 1

Martinov 791008 1

Máslovice 692221 1

Měšice u Prahy 693448 1

Mochov 698067 1

Mratín 700118 1

Mstětice 792764 1

Nehvizdy 702404 1

Nová Ves u Prahy 705411 1

Nový Vestec 708038 1

Odolena Voda 708992 1

Ostrov u Brandýsa nad Labem 609234 1

Panenské Břežany 717550 1

Podolanka 724149 1

Polerady u Prahy 725218 1

Popovice u Brandýsa nad Labem 609251 1

Předboj 734209 1

Přemyšlení 792403 1

Přezletice 735302 1

Radonice u Prahy 738247 1

Sedlčánky 619213 1

Sedlec u Líbezníc 746673 1

Sibřina 747769 1

Sluhy 750751 1

Stará Boleslav 609170 1

Stránka u Brandýsa nad Labem 609269 1

Stupice 747785 1

Sudovo Hlavno 758892 1

Svémyslice 792772 1

Šestajovice u Prahy 762385 1

Škvorec 762733 1



4

Třebohostice u Škvorce 762741 1

Úvaly u Prahy 775738 1

Veleň 777757 1

Veliká Ves u Prahy 777960 1

Větrušice u Klecan 781126 1

Vodochody u Prahy 784362 1

Vyšehořovice 788503 1

Záluží u Čelákovic 619230 1

Zápy 609226 1

Záryby 791016 1 1

Zdiby 792411 1

Zeleneč 792781 1

Zlatá 793019 1

Zlonín 793345 1

2. Uzavřením tohoto dodatku se text v článku VII. smlouvy „Cena“ vypouští a nahrazuje tímto textem:

pro rok 2018

Měsíční aktualizační cyklus:

1. - Integrace SPI KN dle kap. III. bod 1.(3 hod.) 1.800,-Kč

- Aktualizace digitálních katastrálních map dle kap. III, bod 2. 200,-Kč

- Zaslání dat na CD dle kap. III. bod 3. _________________________________________ 0.-Kč

2. Celková cena za jeden měsíční aktualizační cyklus pro rok 2018 2.000,-Kč

3. Celková cena za aktualizační cyklus SPI KIN (8x ročně) pro rok 2018 16.000.-Kč

Čtvrtletní aktualizační cyklus:

4. - Integrace SPI KN dle kap. III, bod 4. (3 hod.) 1.800,-Kč

- Aktualizace digitálních katastrálních map dle kap. III, bod 5. 7.600,-Kč

- Instalace a zaškolení dle kap. III. bod 6. a 7.:

- pracoviště Brandýs nad Labem___________________________________________ 7.800,- Kč

5. Celková cena za jeden čtvrtletní aktualizační cyklus pro rok 2018 17.200,- Kč

6. Celková cena za čtvrtletní aktualizační cyklus (4x ročně) pro rok 2018 68.800.- Kč

7. Licenční poplatek za průběžnou údržbu dodaného programového vybavení 47.200,- Kč/rok

8. Uvedené ceny jsou platné pro stávající počet instalací programového vybavení a uvedený rozsah 
území dle kap. III.



5

9. Hodinová sazba za související služby, nespecifikované ve smlouvě, za jednoho odborného pracovníka 
pro plnění předmětu smlouvy je stanovena pro rok 2018 cena 600,- Kč/hod. Programátorské služby 
nad rámec aktualizace provádíme v rámci technické pomoci, která je pro
rok 2018 stanovena na 750 Kč/hod.

10.Ceny jsou uváděny bez DPH. K cenám bez DPH bude připočtena DPH dle platné legislativy.

11. V cenách nejsou zahrnuty případné poplatky správcům dat. Podklady K.N jsou katastrálním 
pracovištěm ev. ČÚZK poskytnuty bezplatně na základě ustanovení §22 odst. 5 zák. 344/92 v 
platném znění. Pokud tomu tak nebude, budeme Vás včas informovat o možném nárůstu ceny.

III. Závěrečná ujednání

1. Tento dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech o 6 stranách, z nichž každý má platnost originálu. Každá 
smluvní strana obdrží po oboustranném podepsání po jednom výtisku.

2. Tento dodatek je nedílnou součástí shora uvedené smlouvy a nabývá platnosti podpisem obou 
smluvních stran.

3. Ostatní ustanovení smlouvy, neupravená tímto dodatkem, zůstávají v platnosti v původním znění.

4. Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření tohoto dodatku 
vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní důsledky plynoucí z vědomě 
jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého souhlasu s obsahem tohoto dodatku připojují pod 
něj své podpisy.

5. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva podléhá podmínkám a omezením dle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (dále jen „zákon o registru smluv"). Smluvní strany jsou podle zákona o registru smluv 
povinny zaslat tuto smlouvu Ministerstvu vnitra k uveřejnění prostřednictvím registru smluv bez 
zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 (třiceti) dnů od uzavření této smlouvy. Tato smlouva proto 
nabývá platnosti podpisem poslední smluvní strany a účinnosti uveřejněním Ministerstvem vnitra 
České republiky prostřednictvím registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv.

V Brandýse nad Labem-Staré Boleslavi dne: 2 

1. 03. 2018

Zhotovitel:

GEPRO spol. s r. 
o. štefánikova 52 
150 00 Praha 5

Objednatel:

ta
ie.e£_

V Praze dne: Pí



6



Číslo obchodního případu: 452/2009 datum: 19.3.2009 Číslo objednávky:

datum:

Smlouva o dílo č. 452/2009
na poskytování technické podpory geografického informačního systému

MISYS - BRANDÝS NAD LABEM-STARÁ BOLESLAV

I. Smluvní strany
1. Zhotovitel:

Název, adresa:
GEPRO spol. s r.o.

Štefánikova 52, 150 00 Praha 5
IČO: 44851529

DIČ: CZ44851529

Plat. spojení: Česká spořitelna, a.s., pobočka Praha 5

číslo účtu: 121619379 / 0800

Zastupuje: Ing. Zdenek Hoffmann, jednatel a ředitel

tel. +420 257089811

e-mail: gepro@gepro.cz

GEPRO spol. s r.o. je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v
vložka 6395, spisová značka 22946 z 23.12.1991.

2. Objednatel:
Název, adresa: Město Brandýs nad Labem-Stará Boleslav

Masarykovo náměstí 1, 250 01 Brandýs nad Labem - Stará

IČO: 240079

DIČ: CZ00240079

Plat. spojení: GE Money Bank, a.s. pobočka Brandýs n. L.

číslo účtu: 27-185428504/0600

Zastupuje: Ing. Ondřej Přenosil
Pověřen převzetím: Martin Dvořák

tel. +420 739319910

e-mail: spravce.praha@mesto.brandysnl.cz

l



2

II. Účel smlouvy

Smluvní strany po dohodě prohlašují ve smyslu § 262 obch. zákoníku, že tato smlouva je uzavřena podle 
§ 536 a násl. zákona č. 513/1991 Sb. (Obchodní zákoník) v platném znění.

III. Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je průběžné poskytování technické podpory (servisu) geografického 
informačního systému MI SYS, sestávající zejména z následujících činností:

Zajištění aktuálních dat katastru nemovitostí v digitální podobě z katastrálního pracoviště ev. ČÚZK 
včetně potřebné administrativy:

V měsíčním aktualizačním cyklu:

1. Zajištění aktuálních dat Souboru popisných informací katastru nemovitostí (SPI KN) včetně přípravy 
dat pro integraci do systému v rozsahu rozšířené působnosti města Brandýs nad Labem- Stará 
Boleslav.

2. Zajištění aktuálních digitálních katastrálních map včetně přípravy dat pro integraci do systému v 

rozsahu města Brandýs nad Labem-Stará Boleslav (v současné době 2 DKM).

3. Zaslání dat na CD.

Ve čtvrtletním aktualizačním cyklu:

4. Zajištění aktuálních dat SPI KN včetně přípravy dat pro integraci do systému v rozsahu rozšířené 
působnosti města Brandýs nad Labem-Stará Boleslav.

5. Zajištění aktuálních digitálních katastrálních map a definiční bodů včetně přípravy dat pro integraci 
do systému v rozsahu rozšířené působnosti města Brandýs nad Labem-Stará Boleslav.

6. Kontrola a instalace programového vybavení a dat u Objednatele.

7. Doškolení pracovníků Objednatele v užívaném programovém vybavení od Zhotovitele a poskytnutí 
potřebných informací z oblasti geografického informačního systému v rozsahu 2 hod.

Aktualizační cyklus rastrových mapových podkladů :

8. Zajištění aktuálních rastrových katastrálních map (KM), jejich úprava, v rozsahu' rozšířené 
působnosti města Brandýs nad Labem-Stará Boleslav.

9. Aktualizace parcelních čísel map bývalého pozemkového katastru v rozsahu rozšířené působnosti 
města Brandýs nad Labem-Stará Boleslav.

10. Kontrola a instalace programového vybavení a dat u Objednatele.

11. Doškolení pracovníků Objednatele v užívaném programovém vybavení od Zhotovitele a poskytnutí 
potřebných informací z oblasti geografického informačního systému v rozsahu 4 hod.

Mimo pravidelné aktualizační cykly:

12. Průběžná odborná telefonická a e-mailová pomoc. Konzultační služby budou Objednateli 
poskytovány především v pracovních dnech v době od 8.00 do 16.00 hod.

13. Případné další související služby v předmětné oblasti, které by Objednatel požadoval, účtované 
hodinovou sazbou.

14. Konkrétní práce většího rozsahu nad rámec této smlouvy budou zadávány samostatnou objednávkou 
od Objednatele.



3

Programové vybavení: MISYS-MĚSTO/LAN20 

MISYS-SPRÁVCE MISYS-PASPORT 

ÚAP EVIDENCE MISYS-PASPORT 

ÚAP VÝDEJ

Rozsah území v působnosti rozšířené působnosti města Brandýs nad Labem-Stará Boleslav s aktuálním 
stavem mapových podkladů:

Název k.ú. Číselný kód KMD DKM rastrové
KM

mapy
BPK

Bašť 601128 1 1

Bořek nad Labem 607517 1 1

Bořanovice 608076 1 1

Brandýs nad Labem 609048 1

Brázdím 609773 1 1

Brnky 792390 1 1

Čelákovice 619159 1 1

Čenkov 708976 1

Dehtáry 658481 1

Dobročovice 627313 1

Dolínek 708984 1 1

Drasty 666017 1 1

Dřevčice u Brandýsa nad Labem 632937 1

Dřísy 633119 v části 1 1

Hlavenec 638960 1 1

Horoušany 644803 1 1

Hostíce u Vodochod 784354 1 1

Hovorčovice 646385 1 1

Husinec u Řeže 649678 1 1

Jenštejn 658499 1 1

Jirny 660922 1

Káraný 708020 1

Kíecany 666033 1 1

Klíčany 666203 1 1

Konětopy 669059 1 1

Kostelní Hlavno 670511 1 1

Kozovazy 788490 1

Křenek 675806 1

Květnice 747751 1 1



4

Lázně Toušeň 767859 1 1

Lhota LI Dřís 680931 1 1

Líbezníce 682667 v části 1 1

Marti nov 791008 1

Máslovice 692221 1

Měsíce u Prahy 693448 1 1

Mochov 698067 1

Mratín 700118 v části 1 1

Mstětice 792764 1 1

Nehvizdy 702404 1 1

Nová Ves u Prahy 705411 1 1

Nový Vestec 708038 1

Odolena Voda 708992 1 1

Ostrov u Brandýsa nad Labem 609234 1

Panenské Břežany 717550 1 1

Podolanka 724149 1 1

Polerady u Prahy 725218 1

Popovice u Brandýsa nad Labem 609251 1

Před boj 734209 1

Přemyšlení 792403 1 1

Přezfetice 735302 1 1

Radonice u Prahy 738247 1 1

Sedlčánky 619213 1 1

Sedlec u Líbezníc 746673 1 1

Sibřina 747769 1 1

Sluhy 750751 1 1

Stará Boleslav 609170 1

Stránka u Brandýsa nad Labem 609269 1

Stupice 747785 1

Sudovo Hlavno 758892 1 1

Svémyslice 792772 1

Šestajovice u Prahy 762385 1

Škvorec 762733 1 1

Třebohostice u Škvorce 762741 1 , 1

Úvaly u Prahy 775738 1

Velen 777757 1 1

Veliká Ves u Prahy 777960 1 1

Větrušice u Klecan 781126 1 1



5

Vodochody u Prahy 784362 1 1

Vyšehořovice 788503 1 1

Záluží u Čelákovic 619230 1

Zápy 609226 1

Záryby 791016 1 1

Zdiby 792411 1 1

Zeleneč 792781 v části 1 1

Zlatá 793019 1

Zlonín 793345 1 1

IV. Pověřené osoby

Osoby pověřené jednat ve věci smluvního vztahu:

za Objednatele:

smluvní záležitosti: Ing. Vlastislav Horáček, tel. +420 221 621 450

technické záležitosti: Martin Dvořák, tel. +420 739 319 910

spravce.praha@mesto .břandysnl. cz

za Zhotovitele:

smluvní záležitosti: Ing. Zdenek Hoffmann, jednatel a ředitel, tel. +420 257089811

zdenek.hoffmann@gepro.cz

technické záležitosti: Bc. Pavel Čabák, prac. odd. MISYS, tel. +420 257089839

pavel.cabak@gepro.cz

0 V. Místo plnění

1. Pracoviště Objednatele a Zhotovitele ev. zaslání dat na CD.

VI. Doba plnění

1. Měsíční aktualizační cyklus 8x ročně (únor, březen, květen, červen, srpen, září, listopad, prosinec), 
čtvrtletní aktualizační cyklus 4x ročně (leden, duben, červenec, říjen). Aktualizační cyklus 
rastrových mapových podkladů lx ročně (na žádost Objednatele). Ostatní plnění průběžně po dobu 
platnosti smlouvy.

VII. Cena
pro rok 2009

Měsíční aktualizační cyklus:

1. - Integrace SPI KN dle kap. Ill, bod 1. 1 -725,-
Kč

- Aktualizace digitálních katastrálních map dle kap. III, bod 2. 200.- k. \

- Zaslání dat na CD dle kap. III, bod 3. _______________________________ 0,- Kč

2. Celková cena za jeden měsíční aktualizační cyklus pro rok 2009 1.925,- Kč



6

3. Celková cena za aktualizační cyklus SPI KN (8x ročně) pro rok 2009 15,400.- Kč

Čtvrtletní aktualizační cyklus:

4. - IntegraceSPIKNdlekap.III, bod 4. 1.725,-Kč

- Aktualizace digitálních katastrálních map dle kap. III, bod 5. 5.000,- Kč

- Instalace a zaškolení dle kap. III, bod 6. a 7.:

- pracoviště Praha ___________________________________________________ 2.875,- Kč

5. Celková cena za jeden čtvrtletní aktualizační cyklus pro rok 2009 9.600,- Kč

6. Celková cena za čtvrtletní aktualizační cyklus (4x ročně) pro rok 2009 38.400.- Kč

Aktualizační cyklus rastrových mapových podkladů:

7. - Aktualizace rastrových katastrálních map dle kap. III, bod 8. 9.000,- Kč^

- Aktualizace parcelních čísel map BPK dle kap. III, bod 9. 12.471Kč

- Instalace a zaškolení dle kap. III, bod 10. a 11.:

- pracoviště Praha _______________________ __ _________________________ 2.875,- Kč

8. Celková cena za aktual. cyklus rastrových mapových podkladů pro rok 2009 24.346.- Kč

9. Licenční poplatek za průběžnou údržbu dodaného programového vybavení 32.000,- Kč/rok

10.Zajištění nových digitálních katastrálních map včetně kontroly, přípravy dat pro integraci do systému 
a připojení do systému:

- za digitální katastrální mapu 100,- Kč/kus

11.Uvedené ceny jsou platné pro stávající počet instalací programového vybavení a uvedený rozsah 
území dle kap. III.

12.Hodinová sazba za související služby, nespecifikované ve smlouvě, za jednoho odborného 
pracovníka (integrátor, analytik, technolog, programátor, školitel apod.) pro plnění předmětu , 
smlouvy je stanovena pro rok 2009 cena 575,- Kč/hod.

13.V dalších letech budou ceny za služby (aktualizační cykly) zvyšovány o oficiální údaj inflace za 
předchozí rok; v případě hodinové sazby minimálně však o 25,- Kč/hod/rok.

14.Ceny jsou uváděny bez DPH. K cenám bez DPH bude připočtena DPH dle platné legislativy.

15.V cenách nejsou zahrnuty případné poplatky správcům dat. Podklady KN jsou katastrálním 
pracovištěm ev. ČÚZK poskytnuty bezplatně na základě ustanovení §22 odst.5 zák.344/92 v 
platném znění. Pokud tomu tak nebude, budeme Vás včas informovat o možném nárůstu ceny.

VIII. Platební podmínky

1. Právo fakturace vzniká na základě oboustranně potvrzených dodacích listů od pověřených osob obou 
smluvních stran. Fakturována budou jen skutečně provedená plnění.

2. Fakturace se bude provádět po dodávce a převzetí ucelených částí plnění předmětu smlouvy, 

maximálně Ix měsíčně.



7

3. Lhůta splatnosti faktury je 14 dní od data jejího doručení do sídla Objednatele.

4. Výše smluvní pokuty za nedodržení termínu splatnosti faktury je 0,05 % z dlužné částky za každý započatý 
den prodlení.

5. Výše smluvní pokuty za nedodržení termínu plnění na straně Zhotovitele je 0,05 % z fakturované ceny 
dodávky za každý započatý den prodlení,

IX. Zvláštní ustanovení

1. Jednotlivé úkony se budou považovat za předané správným nainstalováním programového vybavení a dat a 
převzetím Objednatelem potvrzeným protokolem o převzetí. Souhrn úkonů bude takto považován za předaný 
předáním posledního úkonu.

2. Data integrovaná v rámci této smlouvy jsou předávána z hlediska správnosti a úplnosti taková, jaká jsou. 
Odpovědnost za obsah a úplnost dat nese správce, který je poskytuje.

X. Závěrečná ustanovení

1. Uzavřením smlouvy o dílo č. 452/2009 pozbývá platnosti smlouva o dílo č. 618/2007.

2. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

3. Tato smlouva může být měněna a doplňována pouze písemnou formou se souhlasem obou stran.

4. Smlouva se vyhotovuje v počtu dvou výtisků, z čehož smluvní strany obdrží po jednom výtisku.

5. Platnost smlouvy nastává dnem podpisů zástupců obou smluvních stran.

6. Vypovědět smlouvu může kterákoli ze smluvních stran bez udání důvodu. Výpovědní lhůta je jeden měsíc. 
Tato lhůta začíná běžet první kalendářní den měsíce, následujícího po dni doručení písemné výpovědi druhé 
straně.

V Praze dne

Zhotovitel

GEPROspol. s r. o.
Štefánikova 52 150 

00 Praha 5

/ JA - 2-08- 2009

Objednatel

, vy

í Z

RM



r

1

Číslo obchodního případu: 139/2010 

Číslo objednávky:

datum: 11.1.2010 

datum:

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo c. 452 / 2009
na poskytování technické podpory geografického informačního systému

MIS YS-BRANDÝS NAD LABEM-STARÁ BOLESLAV

1. Zhotovitel:

Název, adresa:
GEPRO spol. s r.o.

Štefánikova 52,150 00 Praha 5
IČO: 44851529

DIČ: CZ44851529

Plat. spojení: Česká spořitelna, a.s., pobočka Praha 5

číslo účtu: 121619379 / 0800

Zastupuje: Ing. Zdenek Hoffmann, jednatel a ředitel

tel, +420 257089811

e-mail: gepro@gepro.cz

I. Smluvní strany

GEPRO spol. s r.o. je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 6395, 

spisová značka 22946 z 23.12.1991.

2. Objednatel: 

Název, adresa;

IČO;

DIČ;

Plat. spojení;

Zastupuje; Pověřen 

převzetím,

Městský úřad Brandýs nad Labem-Stará Boleslav

Masarykovo náměstí 1, 250 01 Brandýs nad Labem - Stará Boleslav

240079

CZ00240079

GE Capital Bank, a.s. pobočka Brandýs n. L.

číslo účtu: 27-185428504/0600

Ing. Ondřej Přenosil, starosta města

Pan. Martin Dvořák

tel. +420 221 621 505

e-mail: spravce.praha@mesto.brandysnl.cz



r

2

Další články smlouvy o dílo se upravují a doplňují takto:

Programové vybavení: MISYS-MĚSTO/LAN20 MISYS-SPRÁVCE 

MISYS-PASPORT ÚAP EVIDENCE 

MISYS-PASPORT ÚAP VÝDEJ DAT

Rozsah území v působnosti rozšířené působnosti města Brandýs nad 

Labem-Stará Boleslav s aktuálním stavem mapových podkladů:

Název k.ú. Číselný kód KMD DKM rastrové
KM

mapy
BPK

Bašť 601128 1 1

Bořek nad Labem 607617 1 1

Bořa novice 608076 1 1

Brandýs nad Labem 609048 1

Brázdím 609773 1 1

Brnky 792390 1 1

Čelákovice 619159 1 1

Čenkov 708976 1

Dehtáry 658481 1

Dobročovice 627313 1

Dofínek 708984 1 1

D rasty 666017 1

Dřevčice u Brandýsa nad Labem 632937 1

Dřísy 633119 v části 1 1

Hlavenec 638960 1 1

Horoušany 644803 1

Hoštice u Vodochod 784354 1

Hovorčovice 646385 1 1

Husinec u Řeže 649678 1 1

Jenštejn 658499 1

Jtrny 660922 1

Káraný 708020 1

Klecany 666033 1 1

Klíčany 666203 1

Konětapy 669059 1 1

Kostelní Hlavno 670511 1 1

Kozovazy 788490 1



3

x^/íek 675806 1

květnice 747751 1 1

Lázně Toušeň 767859 1

Lhota u Drís 680931 1 1

Líbezníce 682667 v části 1 1

Martinov 791008 1

Máslovice 692221 1

Měšice u Prahy 693448 1 1

Mochov 698067 1

Mratín 700118 v části 1 1

Mstětice 792764 1

Ne hvizdy 702404 1

Nová Ves u Prahy 705411 1

Nový Vestec 708038 1

Odolena Voda 708992 1 1

Ostrov u Brandýsa nad Labem 609234 1

Panenské Břežany 717550 1 1

Podoíanka 724149 1 1

Poíerady u Prahy 725218 1

Popovice u Brandýsa nad Labem 609251 1

Před boj 734209 1

Přemyšlení 792403 1 1

Přezletice 735302 1 1

Radonice u Prahy 738247 1 1

Sedlčánky 619213 1

Sedlec u Líbezníc 746673 1

Sibřina 747769 1 1

Sluhy 750751 1 1

Stará Boleslav 609170 1

Stránka u Brandýsa nad Labem 609269 1

Stu pice 747785 1

Sudovo Hlavno 758892 1 1

Svémysiice 792772 1

Šestajovice u Prahy 762385 1

Škvorec 762733 1 1

Třebohostice u Škvorce 762741 1 1

Úvaly u Prahy 775738 1

(Velen 777757 1 1



19.878.- Kč
32.000,- Kč/rok

4

ad VI. Cena
pro rok 2010

Měsíční aktualizační cyklus:

1. - Integrace SPI KN dle kap. III, bod 1.(3 hod.)

- Aktualizace digitálních katastrálních map dle kap. III, bod 2.

- Zaslání dat na CD dle kap. III, bod 3.

2. Celková cena za jeden měsíční aktualizační cyklus pro rok 2010

3. Celková cena za aktualizační cyklus SPI KN (8x ročně) pro rok 2010 Čtvrtletní 

aktualizační cyklus:

4. - Integrace SPI KN dle kap. III, bod 4. (3 hod.)

- Aktualizace digitálních katastrálních map dle kap. III, bod 5.

- Instalace a zaškolení dle kap. III, bod 6. a 7.:

- pracoviště Praha ( 5 hod. ) _____________________________________________

5. Celková cena za jeden čtvrtletní aktualizační cyklus pro rok 2010

6. Celková cena za čtvrtletní aktualizační cyklus (4x ročně) pro rok 2010 Aktualizační 

cyklus rastrových mapových podkladů:

7. - Aktualizace rastrových katastrálních map dle kap. III, bod 8.

- Aktualizace parcelních čísel map BPK dle kap. III, bod 9.

- Instalace a zaškolení dle kap. III, bod 10. a 11.:

- pracoviště Praha ( 5 hod.)______

8. Celková cena za aktual. cyklus rastrových mapových podkladů pro rok 2010

9. Licenční poplatek za průběžnou údržbu dodaného programového vybavení

Veliká Ves u Prahy 777960 1 1

Větrušice u Klecan 781126 1 1

Vodochody u Prahy 784362 1 1

Vyšehořovice 788503 1

Záluží u Čelákovic 619230 1

Zápy 609226 1

Záryby 791016 1 1

Zdiby 792411 1 1

Zeleneč 792781 v části 1 1

Zlatá 793019 1

Zlonfn 793345 1

A

1.800,- Kč 200,-

Kč

0,- Kč

2.000,- Kč 

16.000,- Kč

1.800,- Kč 

5.000,-

3.000,- Kč

9.800, - Kč 

39,200,- Kč

7.900,- Kč 8.878,-

Kč

3.000,-Kč



5

Zajištění nových digitálních katastrálních map včetně kontroly, přípravy dat pro integraci do systému a připojení 

do systému:

- za digitální katastrální mapu 100,- Kč/kus

11. Uvedené ceny jsou platné pro stávající počet instalací programového vybavení a uvedený rozsah 

území dle kap. III.

12. Hodinová sazba za související služby, nespecifikované ve smlouvě, za jednoho odborného 

pracovníka pro plnění předmětu smlouvy je stanovena pro rok 2010 cena 600,- Kč/hod. Programátorské 

služby nad rámec aktualizace provádíme v rámci technické pomoci, která je pro

rok 2010 stanovena na 750 Kč/hod.

13. V dalších letech budou ceny za služby zvyšovány o oficiální údaj inflace za předchozí rok; v případě 

hodinové sazby minimálně však o 25,- Kč/hod/rok.

14.Ceny jsou uváděny bez DPH. K cenám bez DPH bude připočtena DPH dle platné legislativy.

15. V cenách nejsou zahrnuty případné poplatky správcům dat. Podklady KN jsou katastrálním pracovištěm ev. 

ČÚZK poskytnuty bezplatně na základě ustanovení §22 odst.5 zák.344/92 v platném znění. Pokud tomu tak 

nebude, budeme Vás včas informovat o možném nárůstu ceny.

IX. Závěrečná ustanovení

7. Tento dodatek se vyhotovuje ve 2 stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po oboustranném 
podepsání po jednom.

8. Tento dodatek je nedílnou součástí shora uvedené smlouvě o dílo.

9. Tento dodatek nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran.

V Praze dne 11.1.2010

GEPROspol. sr. o.

Štefánikova 52 150 00 Praha 5

Zhotovitel:



5

Schváleno * A RM 
dne

1 8 -03-
2010



1

Číslo obchodního případu: 239/2011 datum: 10.2.2011 Číslo objednávky:

datum:

Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo ě. 452 / 2009
na poskytování technické podpory geografického informačního systému

MISYS-BRANDÝS NAD LABEM-STARÁ BOLESLAV

í. Smluvní strany
1. Zhotovitel:

Název, adresa:
GEPRO spol. s r.o.

Štefánikova 52, 150 00 Praha 5
IČO: 44851529

DIČ: CZ44851529

Plat. spojeni: Česká spořitelna, a.s., pobočka Praha 5

číslo účtu: 121619379 / 0800

Zastupuje: íng. Zdenek Hoffmann,jednatel a ředitel

tel. +420 257089811

e-mail: gepro@gepro.cz

GEPRO spol. s r.o. je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 6395, 

spisová značka 22946 z 23.12,1991.

2. Objednatel:

Název, adresa: Městský úřad Brandýs nad Labem-Stará Boleslav

Masarykovo náměstí 1, 250 01 Brandýs nad Labem - Stará Boleslav

IČO: , 240079

DIČ: Neplátce DPH

Plat. spojeni: GE Capital Bank, a.s. pobočka Brandýs n. L.

číslo účtu: 27-185428504/0600

Zastupuje: Ing. Ondřej Přenosil,starosta města

Pověřen převzetím: Ing. Martin Dvořák

tel. +420 221 621 505 e-mail: spravce.praha@mesto.brandysnl.cz



2

Další články smlouvy o dílo se upravují a doplňují takto:

Programové vybavení: MISYS-MĚSTO/LAN20 MISYS-SPRÁVCE MÍS YS-PASPORT 

ÚAP EVIDENCE MISYS-P ASPORT ÚAP VÝDEJ DAT

Rozsah území v působnosti rozšířené působnosti města Brandýs nad Labem-Stará Boleslav s aktuálním stavem 

mapových podkladů:

Název k.ú. Číselný kód KMD DKM rastrové
KM

mapy
BPK

Bašť 601128 1 1

Bořek nad Labem 607617 1 1

Bořanovice 608076 1 1

Brandýs nad Labem 609048 1

Brázdím 609773 1 1

Brnky 792390 v části 1 1

Čelákovice 619159 v části 1 1

Čenkov 708976 1

Dehtáry 658481 1

Dobročovice 627313 1

Doiínek 708984 1 1

Drasty 666017 1

Dřevčice u Brandýsa nad Labem 632937 1

Dřísy 633119 v částí 1 1

Hlavenec 638960 1 1

Horoušany 644803 1

Hoštice u Vodochod 784354 1

Hovorčovice 646385 1 1

Husinec u Řeže 649678 1

Jenštejn 658499 1

Jirny 660922 1

Káraný 708020 1

Klecany 666033 1

Klíčany 666203 1

Konětopy 669059 1

Kostelní Hlavno 670511 1 1

Kozovazy 788490 1



r

3

ii

675806 1

pčvěínice 747751 1 1

Lázně Toušeň 767859 1

Lhota u Dřřs 680931 1

Líbezníce 682667 v Části 1 1

Martinov 791008 1

Máslovice 692221 1

Měsíce u Prahy 693448 1 1

Mochov 698067 1

Mratín 700118 1

Mstětice 792764 1

Nehvizdy 702404 1

Nová Ves u Prahy 705411 1

Nový Vestec 708038 1

Odoíena Voda 708992 1 1

Ostrov u Brandýsa nad Labem 609234 1

Panenské Břežany 717550 1 1

Podolanka 724149 1 1

Poíerady u Prahy 725218 1

Popovice u Brandýsa nad Labem 609251 1

Před boj 734209 1

Přemyšlení 792403 1

Přezietice 735302 1 1

Radonice u Prahy 738247 1 1

Sedlčánky 619213 1

Sedlec u Líbezníc 746673 1

Síbřina 747769 1 1

Sluhy 750751 1 1

Stará Boleslav 609170 1

Stránka u Brandýsa nad Labem 609269 1

Stupíce 747785 1

Sudovo Hlavno 758892 v Části 1 1

Svémyslice 792772 1

Šestajovice u Prahy 762385 1

Škvorec 762733 1 1

Třebohostice. u Škvorce 762741 1

Úvaly u Prahy 775738 1

Velen mni 1 1



16.578,-Kč
32.000,- Kč/rok

4

ad VI. Cena
pro rok 2011

Měsíční aktualizační cyklus:

1. - Integrace SPI KN dle kap. Ill, bod 1. (3 hod.)

- Aktualizace digitálních katastrálních map dle kap. III, bod 2.

- Zaslání dat na CD dle kap. líh bod 3.

2. Celková cena za jeden měsíční aktualizační cyklus pro rok 2011

3. Celková cena za aktualizační cyklus SPI KN (8x ročně) pro rok 2011 Čtvrtletní 

aktualizační cyklus:

4. - Integrace SPI KN dle kap. III, bod 4. (3 hod.)

- Aktualizace digitálních katastrálních map dle kap. III, bod 5.

- Instalace a zaškolení dle kap. III, bod 6. a 7.:

- pracoviště Praha ( 5 hod,) ______________________________________________

5. Celková cena za jeden čtvrtletní aktualizační cyklus pro rok 2011

6. Celková cena za čtvrtletní aktualizační cyklus (4x ročně) pro rok 2011 Aktualizační cyklus 

rastrových mapových podkladů:

7. - Aktualizace rastrových katastrálních map dle kap. III, bod 8.

- Aktualizace parcelních čísel map BPK dle kap. III, bod 9.

- Instalace a zaškolení dle kap. III, bod 10. a 11.:

- pracoviště Praha ( 5 hod.) ___________________ __________________________

■

Veliká Ves u Prahy
777960 1

Větrušice u Klecan 781126 1

Vodochody u Prahy 784362 1

Vyšehořovice 788603 1

Záluží u Čelákovic 619230 1

Zápy 609226 1

Záryby 791016 1 1

Zdiby 792411 1 1

Zeleneč 792781 1

Zlatá 793019 1

Zlonín 793346 1



5

8. Celková cena za aktual. cyklus rastrových mapových podkladů pro rok 2011

9. Licenční poplatek za průběžnou údržbu dodaného programového vybavení

1.800,- Kč 

200,- Kč 0,-

Kč

2.000,- Kč 

16.000.- Kč

1.800,- Kč 

8.200,- Kč

3.000,- Kč

13.000,- Kč 

52.000.- Kč

4.700,- Kč 

8.878,- Kč

3.000,- Kč



6

ujištění nových digitálních katastrálních map včetně kontroly, přípravy dat pro integraci 

do systému a připojení do systému:

- za digitální katastrální mapu 100,- KČ/kus

11. Uvedené ceny jsou platné pro stávající počet instalací programového vybavení a 

uvedený rozsah území dle kap. III.

12. Hodinová sazba za související služby, nespecifikované ve smlouvě, za jednoho odborného pracovníka pro 

plnění předmětu smlouvy je stanovena pro rok 2011 cena 600,- Kč/hod. Programátorské služby nad rámec 

aktualizace provádíme v rámci technické pomoci, která je pro

rok 2011 stanovena na 750 Kč/hod.

13. V dalších letech budou ceny za služby zvyšovány o oficiální údaj inflace za předchozí rok; v případě 

hodinové sazby minimálně však o 25,- Kč/hod/rok.

14. Ceny jsou uváděny bez DPH. K cenám bez DPH bude připočtena DPH dle platné legislativy.

15. V cenách nejsou zahrnuty případné poplatky správcům dat. Podklady KN jsou katastrálním pracovištěm ev. 
ČÚZK poskytnuty bezplatně na základě ustanovení §22 odst.5 zák.344/92 v platném znění. Pokud tomu tak 

nebude, budeme Vás včas informovat o možném nárůstu ceny.

IX. Závěrečná ustanovení

7. Tento dodatek se vyhotovuje ve 2 stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po oboustranném 

podepsání po jednom.

8. Tento dodatek je nedílnou součástí shora uvedené smlouvě o dílo.

9. Tento dodatek nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran.

Schválen* 
KM dne



1

Číslo obchodního případu: 0082/2012 datum: 24.1.2012 Číslo 

objednávky: datum:

Dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo č. 452 / 2009
na poskytování technické podpory geografického informačního systému

MISYS-BRANDÝS NAD LABEM - STARÁ BOLESLAV

L Smluvní strany
1. Zhotovitel:
Název, adresa: GEPRO spol. s r.o.

Štefánikova 52, 150 00 Praha 5
IČO: 44851529

DIČ: CZ44851529

Plat, spojeni: Česká spořitelna, a.s., pobočka Praha 5 

číslo účtu: 121619379/0800

Zastupuje: Ing. Zdenek Hoffmann, jednatel a ředitel 

tel +420 257089811 e-mail:

gepro@gepro.cz

GEPRO spol. s r.o. je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
6395, spisová značka 22946 z 23.12.1991.

2. Objednatel:

Název, adresa:
Městský úřad Brandýs nad Labem - Stará Boleslav

Masarykovo náměstí 1, 250 01 Brandýs nad Labem - Stará Boleslav
IČO: 00240079

DIČ: CZ00240079

Plat spojeni:
GE Capital Bank, a.s. pobočka Brandýs n. L.

číslo účtu: 27-185428504/0600

Zastupuje: Ing. Ondřej Přenosil, starosta města
Pověřen převzetím: Martin Dvořák

tet +420 221 621 505

e-mail: martin.dvorak@brandysko.cz

Smluvní strany se ve smyslu ustanovení bodu 3. článku X. smlouvy na poskytování technické podpory 
geografického informačního systému MISYS Brandýs nad Labem - Stará Boleslav č. 452/2009 uzavřené 
dne 28. června 2009 ve znění dodatků č. 1 a 2 (dále jen „smlouva“) dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 
3 (dále jen „dodatek“).

II, Změna textu smlouvy



2

1. Uzavřením tohoto dodatku se text v článku III. smlouvy „rozsah území v působnosti rozšířené 
působnosti města Brandýs nad Labem - Stará Boleslav s aktuálním stavem mapových podkladů“ 
vypouští a nahrazuje tímto textem:

Programové vybavení: MISYS-MĚSTO/LAN20 

MISYS-SPRÁVCE MISYS-P ASPORT 

ÚAP EVIDENCE MISYS-P ASPORT 

ÚAP VÝDEJ DAT

Rozsah území v působnosti rozšířené působnosti města Brandýs nad Labem - Stará Boleslav s aktuálním 
stavem mapových podkladů:

Název k.ú. Číselný kód KMD DKM rastrové
KM

mapy
BPK

Bašt* 601128. 1 1

Bořek nad Labem 607517 1

Bořanovice 608076 1 1

Brandýs nad Labem 609048 1

Brázdím 609773 1 1

Brnky 792390 1

Čelákovice 619159 1 1

Čenkov 708976 1

Dehtáry 658481 1

Dobročovice 627313 1

Dolínek 708984 1

D rasty 666017 1

Dřevčice u Brandýsa nad Labem 632937 1

Dřísy 633119 1 1

Hlavenec 638960 1 1

Horoušany 644803 1

Hoštice u Vodochod 784354 1

Hovorčovice 646385 1 1

Husinec u Řeže 649678 1

Jenštejn 658499 1

Jirny 660922 1

Káraný 708020 1

Klecany 666033 1

Klíčany 666203 1

Konětopy 669059 1

Kostelní Híavno 670511 1 1



3

Kozovazy 788490 1

Křenek 675806 1

Květnice 747751 1 1

Lázně Toušeň 767859 1

Lhota u Dřis 680931 1

Líbezníce 682667 1 1

Martinov 791008 1

Máslovice 692221 1

Měšice u Prahy 693448 1

Mochov 698067 1

Mratín 700118 1

Mstětice 792764 1

Nehvizdy 702404 1

Nová Ves u Prahy 705411 1

Nový Vestec 708038 1

Odoíena Voda 708992 1 1

Ostrov u Brandýsa nad Labem 609234 1

Panenské Břežany 717550 1 1

Podolanka 724149 1

Polerady u Prahy 725218 1

Popovice u Brandýsa nad Labem 609251 1

Před boj 734209 1

Přemyšlení 792403 1

Přezletice 735302 1 1

Radonice u Prahy 738247 1

Sedíčánky 619213 1

Sedlec u Líbezníc 746673 4,

Síbřína 747769 1 1

Sluhy 750751 1 1

Stará Boleslav 609170 1

Stránka u Brandýsa nad Labem 609269 1

Stupice 747785 1

Sudovo Hlavno 758892 1

Svémyslice 792772 1

Šestajovíce u Prahy 762385 1

Škvorec 762733 1 1

Třebohostice u Škvorce 762741 1



4

Úvaly u Prahy 775738 1

Veleň 777757 1 1

Veliká Ves u Prahy 777960 1

Větrušice u Klecan 781126 1

Vodochody u Prahy 784362 1

Vyšehořovice 788503 1 '

Záluží u Čelákovic 619230 1

Zápy 609226 1

Žáry by 791016 1 1

Zdiby 792411 1 1

Zeleneč 792781 1

Zlatá 793019 1

Zlonín 793345 1

2. Uzavřením tohoto dodatku se text v článku VII. smlouvy „Cena“ vypouští a nahrazuje tímto textem:

pro rok 2012

Měsíční aktualizační cyklus:

1. - Integrace SPI KN dle kap. Ill, bod 1. (3 hod.) 1.800,-Kč

- Aktualizace digitálních katastrálních map dle kap. III, bod 2. 200,-Kč

- Zaslání dat na CD dle kap. III, bod 3.   0rKč

2. Celková cena za jeden měsíční aktualizační cyklus pro rok 2012 2.000,-Kč

3. Celková cena za aktualizační cyklus SPI KN (8x ročně) pro rok 2012 16.000.-Kč

Čtvrtletní aktualizační cyklus:

4. - Integrace SPI KN dle kap. III, bod 4. (3 hod.) 1.800,- Kč

- Aktualizace digitálních katastrálních map dle kap. III, bod 5. 10.100,- Kč

- Instalace a zaškolení dle kap. III, bod 6, a 7.:

- pracoviště Praha f 5 hod.) 3.000,-Kč

5. Celková cena zajeden čtvrtletní aktualizační cyklus pro rok 2012 14.900,-Kč

6. Celková cena za čtvrtletní aktualizační cyklus (4x ročně)pro rok 2012 59.600.-Kč

Aktualizační cyklus rastrových mapových podkladů:

7. - Aktualizace rastrových katastrálních map dle kap. III, bod 8. 3.400,-Kč

- Aktualizace parcelních čísel map BPK dle kap. III, bod 9. 4.390,-Kč

- Instalace a zaškolení dle kap. III, bod 10. a 11.:

- pracoviště Praha ( 5 hod.)........................................................................... . . ...... .. 3.000,Míč

8. Celková cena za aktual. cyklus rastrových mapových podkladů pro rok 2012
1Q«79Q,=JK£

9. Licenční poplatek za průběžnou údržbu dodaného programového vybavení 32.000,- KČ/rok



F.

5

10. Zajištění nových digitálních katastrálních map včetně kontroly, přípravy dat pro integraci do systému 
a připojení do systému:

- za digitální katastrální mapu 100,- KČ/kus

11. Uvedené ceny jsou platné pro stávající počet instalací programového vybavení a uvedený rozsah 
území dle kap. III.

12. Hodinová sazba za související služby, nespecifikované ve smlouvě, za jednoho odborného 
pracovníka pro plnění předmětu smlouvy je stanovena pro rok 2012 cena 600,- Kč/hod. 
Programátorské služby nad rámec aktualizace provádíme v rámci technické pomoci, která je pro
rok 2012 stanovena na 750 Kč/hod.

13. Ceny jsou uváděny bez DPH. K cenám bez DPH bude připočtena DPH dle platné legislativy.

14. V cenách nejsou zahrnuty případné poplatky správcům dat. Podklady KN jsou katastrálním 
pracovištěm ev. ČÚ2K poskytnuty bezplatně na základě ustanovení §22 odst. 5 zák. 344/92 v 
platném znění. Pokud tomu tak nebude, budeme Vás včas informovat o možném nárůstu ceny.

III. Závěrečná ujednání

1. Tento dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech o 5 stranách, z nichž každý má platnost originálu. Každá 
smluvní strana obdrží po oboustranném podepsání po jednom výtisku.

2. Tento dodatek je nedílnou součástí shora uvedené smlouvy a nabývá platnosti podpisem obou 
smluvních stran.

3. Ostatní ustanovení smlouvy, neupravená tímto dodatkem, zůstávají v platnosti v původním znění.

4. Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření tohoto dodatku 
vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní důsledky plynoucí z 
vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého souhlasu s obsahem tohoto dodatku 
připojují pod něj své podpisy.

Schváleno
RM dne



1

Číslo obchodního případu:0184/2013 datum; 24.1.2013

Číslo objednávky: datum:

Dodatek č. 4 ke smlouvě o dílo č. 452 / 2009
na poskytování technické podpory geografického informačního systému

MISYS-BRANDÝS NAD LABEM - STARÁ BOLESLAV

I. Smluvní strany
1. Zhotovitel:
Název, adresa: GEPRO spol. s r.o.

Štefánikova 52, 150 00 Praha 5
IČO: 44851529

DIČ: CZ44851529

Plat. spojení: Česká spořitelna, a.s., pobočka Praha 5 číslo 

účtu; 121619379 / 0800

Zastupuje;

íng. Zdenek Hoffmann, jednatel a ředitel tel.

+420 257 089 811 e-mail: gepro@gepro.cz

GEPRO spol. s r.o. je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C„ vložka 6395, 
spisová značka 22946 z 23.12.1991.

2. Objednatel:

Název, adresa: Městský úřad Brandýs nad Labem - Stará Boleslav

Masarykovo náměstí 1, 250 01 Brandýs nad Labem - Stará Boleslav
IČO: 00240079

DIČ: CZ00240079

Plat. spojení; GE Money Bank, a.s. pobočka Brandýs n, L.

číslo účtu; 27-185428504/0600

Zastupuje; Ing. Ondřej Přenosil, starosta města
Pověřen převzetím; Ing. Ivo Janák

tel. +420 326 909 183

e-mail; ivo.janak@brandysko.cz

Smluvní strany se ve smyslu ustanovení bodu 3. článku X. smlouvy na poskytování technické podpory 

geografického informačního systému MISYS Brandýs nad Labem - Stará Boleslav č. 452/2009 uzavřené dne 28. 

června 2009 ve znění dodatků č. 1 až 3 (dále jen „smlouva“) dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 4 (dále jen 

„dodatek“).

II. Změna textu smlouvy

1. Uzavřením tohoto dodatku se text v článku III. smlouvy „rozsah území v působnosti rozšířené působnosti 



2

města Brandýs nad Labem - Stará Boleslav s aktuálním stavem mapových podkladů“ vypouští a nahrazuje 
tímto textem:

Programové vybavení: MISYS-MĚSTO/LAN30 MISYS-SPRÁVCE 

MISYS-PASPORT ÚAP EVIDENCE 

MISYS-PASPORT ÚAP VÝDEJ DAT 

MISYS-PASPORT ZELENĚ

Rozsah území v působnosti rozšířené působnosti města Brandýs nad Labem - Stará Boleslav s aktuálním stavem 

mapových podkladů:

Název k.ú. Číselný kód KMD DKM
rastrové

KM
mapy
BPK

Bašť 601128 1 1

Bořek nad Labem 607517 1

Bořa novice 608076 1

Brandýs nad Labem 609048 1

Brázdím 609773 1 1

Brnky 792390 1

Čelákovice 619159 1 1

Čenkov 708976 1

Dehtáry 658481 1

Dobročovice 627313 1

Dolínek 708984 1

Drasty 666017 1

Dřevčice u Brandýsa nad Labem 632937 1

Dřísy 633119 1 1

Hlavenec 638960 1

Horoušany 644803 1

Hoštice u Vodochod 784354 1

Hovorčovice 646385 1

Husinec u Řeže 649678 1

Jenštejn 658499 1

Jirny 660922 1

Káraný 708020 1

Klecany 666033 1

Klíčany 666203 1



3

Konětopy 669059 1

Kostelní Hlavno 670511 1

Kozovazy 788490 1

Křenek 675806 1

Květnice 747751 1 1

Lázně Toušeň 767859 1

Lhota u Dřís 680931 1

Líbezníce 682667 1 1

Martinov 791008 1

Máslovice 692221 1

Měsíce u Prahy 693448 1

Mochov 698067 1

Mratín 700118 1

Mstětice 792764 1

Nehvizdy 702404 1

Nová Ves u Prahy 705411 1

Nový Vestec 708038 1

Odolena Voda 708992 1 1

Ostrov u Brandýsa nad Labem 609234 1

Panenské Břežany 717550 1

Podolanka 724149 1

Polerady u Prahy 725218 1

Popovice u Brandýsa nad Labem 609251 1

Před boj 734209 1

Přemyšlení 792403 1

Přezl etice 735302 1

Radonice u Prahy 738247 1

Sedlčánky 619213 1

Sedlec u Líbezníc 746673 1

Sibřina 747769 1 1 1

Sluhy 750751 1 1 1

Stará Boleslav 609170 1

Stránka u Brandýsa nad Labem 609269 1

Stu pice 747785 1

Sudovo Hlavno 758892 1

Svém ys líce 792772 1

Šestajovice u Prahy 762385 1



4

Škvorec 762733 1 1

Třebohostice u Škvorce 762741 1

Úvaly u Prahy 775738 1

Veleň 777757 1

Veliká Ves u Prahy 777960 1

Větrušice u Klecan 781126 1

Vodochody u Prahy 784362 1

Vyšehofovice 788503 1

Záluží u Čelákovic 619230 1

Zápy 609226 1

Záryby 791016 1 1

Zdiby 792411 1

Zeleneč 792781 1

Zlatá 793019 1

Zlonín 793345 1

2. Uzavřením tohoto dodatku se text v článku VII. smlouvy „Cena“ vypouští a textem:

pro rok 2013

Měsíční aktualizační cyklus:

1. - Integrace SPI KN dle kap. Ill, bod 1. (3 hod.)

- Aktualizace digitálních katastrálních map dle kap. III, bod 2.

- Zaslání dat na CD dle kap. III, bod 3.

2. Celková cena za jeden měsíční aktualizační cyklus pro rok 2013

3. Celková cena za aktualizační cyklus SPI KN (8x ročně) pro rok 2013 Čtvrtletní 

aktualizační cyklus:

4. - Integrace SPI KN dle kap. III, bod 4. (3 hod.)

- Aktualizace digitálních katastrálních map dle kap. III, bod 5.

- Instalace a zaškolení dle kap. III, bod 6. a 7.:

- pracoviště Praha ( 5 hod. ) ______________________________________________

5. Celková cena za jeden čtvrtletní aktualizační cyklus pro rok 2013

6. Celková cena za čtvrtletní aktualizační cyklus (4x ročně) pro rok 2013 

Aktualizační cyklus rastrových mapových podkladů:

7. - Aktualizace rastrových katastrálních map dle kap. III, bod 8.

- Aktualizace parcelních čísel map BPK dle kap. III, bod 9.

- Instalace a zaškolení dle kap. III, bod 10. a 11.:

nahrazuje tímto

1.800,-Kč 

200,- Kč 

0,-Kč

2.000,- Kč 

16.000.- Kč

1.800,-Kč 

11.100,-Kě

3.000,-Kč

15.900,- Kč 

63.600.- Kč

3.100,- Kč 

3.590,-Kě



5

- pracoviště Praha (5 hod.) _______________________________________________ : _____3.000,- Kč

8. Celková cena za aktual. cyklus rastrových mapových podkladů pro rok 2013 9.690,- KČ

9. Licenční poplatek za průběžnou údržbu dodaného programového vybavení 47.200,- Kč/rok

10. Zajištění nových digitálních katastrálních map včetně kontroly, přípravy dat pro integraci do systému a 

připojení do systému;

- za digitální katastrální mapu 100,- Kč/kus

11. Uvedené ceny jsou platné pro stávající počet instalací programového vybavení a uvedený rozsah území dle 

kap. III.

12. Hodinová sazba za související služby, nespecifikované ve smlouvě, za jednoho odborného pracovníka pro 

plnění předmětu smlouvy je stanovena pro rok 2013 cena 600,- Kč/hod. Programátorské služby nad rámec 

aktualizace provádíme v rámci technické pomoci, která je pro

rok 2013 stanovena na 750 Kč/hod,

13. Cenyjsou uváděny bez DPH. K cenám bez DPH bude připočtena DPH dle platné legislativy.

14. V cenách nejsou zahrnuty případné poplatky správcům dat. Podklady KN jsou katastrálním pracovištěm ev. 
ČÚZK poskytnuty bezplatně na základě ustanovení §22 odst. 5 zák, 344/92 v platném znění. Pokud tomu tak 
nebude, budeme Vás včas informovat o možném nárůstu ceny.

III. Závěrečná ujednání

1. Tento dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech o 5 stranách, z nichž každý má platnost originálu. Každá smluvní 
strana obdrží po oboustranném podepsání po jednom výtisku,

2. Tento dodatek je nedílnou součástí shora uvedené smlouvy a nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran.

3. Ostatní ustanovení smlouvy, neupravená tímto dodatkem, zůstávají v platnosti v původním znění,

4. Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření tohoto dodatku 
vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní důsledky plynoucí z vědomě jimi 

udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého souhlasu s obsahem tohoto dodatku připojují pod něj své 
podpisy.

V / Tine 2 0 °Q2° 2013
— í / # ý? Í f

Zhotovitel: //
Í-'2 ■■' Í-Í-

// ■

GEPRO spol. S S’, o.

Štefánikova 52
150 00 Praha 5

Schváleny
HM dne .ííLiuvif7 / $

V Praze dne 24.1.2013

Objednatel' :? 7
tu



1

Číslo obchodního případu: 0285/2014 

Číslo objednávky:

Dodatek ě. 5 ke smlouvě o dílo c. 452 / 2009
na poskytování technické podpory geografického informačního systému

MISYS-BRANDÝS NAD LABEM - STARÁ BOLESLAV

I. Smluvní strany
1. Zhotovitel:

Název, adresa: GEPRO spol. s r.o.

Štefánikova 52, 150 00 Praha 5
IČO:

DIČ:

Plat. spojení:

44851529

CZ44851529

Česká spořitelna, a.s., pobočka Praha 5 číslo účtu: 121619379 / 0800

Zastupuje:

Ing. Zdenek Hoffmann, jednatel a ředitel

Zel+420 257 089 811 e-mail: gepro@gepro.cz

GEPRO spol. s r.o. je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 6395, spisová značka 22946 z 23.12.1991.

2. Objednatel:

Název, adresa: Městský úřad Brandýs nad Labem - Stará Boleslav

Masarykovo náměstí 1, 250 01 Brandýs nad Labem - Stará Boleslav
IČO: 00240079

DIČ: CZ00240079

Plat. spojení: GE Money Bank, a.s, pobočka Brandýs n. L.

číslo účtu: 27-185428504/0600

Zastupuje:

Pověřen převzetím:

Ing. Ondřej Přenosil, starosta města

Ing. Ivo Janák

teL +420 326 909 183

e-mail: ivo.janak@brandysko.cz

Smluvní strany se ve smyslu ustanovení bodu 3. článku X. smlouvy na poskytování technické podpory 
geografického informačního systému MISYS Brandýs nad Labem - Stará Boleslav č. 452/2009 uzavřené 
dne 28. června 2009 ve znění dodatků č. 1 až 4 (dále jen „smlouva“) dohodly na uzavření tohoto dodatku 
č. 5 (dále jen „dodatek“).

datum: 20.1.2014 

datum:



2

II. Změna textu smlouvy

1. Uzavřením tohoto dodatku se text v článku III. smlouvy „rozsah území v působnosti rozšířené 
působnosti města Brandýs nad Labem - Stará Boleslav s aktuálním stavem mapových podkladů“ 
vypouští a nahrazuje tímto textem:

Programové vybavení; MISYS-MĚSTO/LAN30 

MISYS-SPRÁVCE MISYS-PASPORT 

ÚAP EVIDENCE MISYS-PASPORT 

ÚAP VÝDEJ DAT MISYS-P ASPORT 

ZELENĚ

Rozsah území v působnosti rozšířené působnosti města Brandýs nad Labem - Stará Boleslav s aktuálním 
stavem mapových podkladů:

Název k.ú. Číselný kód KMD DKM rastrové
KM

mapy
BPK

Bašť 601128 1 1

Bořek nad Labem 607517 1

Bořa novice 608076 1

Brandýs nad Labem 609048 1

Brázdím 609773 1 1

Brnky 792390 1

Čelákovice 619159 1 1

Čenkov 708976 1

Dehtáry 658481 1

Dobročovice 627313 1

Dolínek 708984 1

Drasty 666017 1

Dřevčice u Brandýsa nad Labem 632937 1

Dřísy 633119 1 1

Hlavenec 638960 1

Horoušany 644803 1

Hoštice u Vodochod 784354 1

Hovorčovice 646385 1

Husinec u Řeže 649678 1

Jenštejn 658499 1

Jimy 660922 1

Káraný 708020 1

Kiecany 666033 1

Klíčany 666203 1



3

Konětopy 669059 1

Kostelní Hlavno 670511 1

Kozovazy 788490 1

Křenek 675806 1

Květnice 747751 1 1

Lázně Toušeň 767859 1

Lhota u Dřís 680931 1

Líbezníce 682667 1 1

Marti nov 791008 1

Máslovice 692221 1

Měsíce u Prahy 693448 1

Mochov 698067 1

Mratín 700118 1

Mstětice 792764 1

Nehvizdy 702404 1

Nová Ves u Prahy 705411 1

Nový Ves tec 708038 1

Odolena Voda 708992 1

Ostrov u Brandýsa nad Labem 609234 1

Panenské Břežany 717550 1

Podolanka 724149 1

Polerady u Prahy 725218 1

Popovice u Brandýsa nad Labem 609251 1

Před boj 734209 1

Přemyšlení 792403 1

Přezletice 735302 1

Radonice u Prahy 738247 1

Sedlčánky 619213 1

Sedlec u Líbezníc 746673 1

Sibřina 747769 1 1 1

Sluhy 750751 1 1 1

Stará Boleslav 609170 1

Stránka u Brandýsa nad Labem 609269 1

Stupice 747785 1

Sudovo Hlavno 758892 1

Svém ys líce 792772 1

Šestajovice u Prahy 762385 1



4

Škvorec 762733 1 1

Třebohostice u Škvorce 762741 1

Úvaly u Prahy 775738 1

Velen 777757 1

Veliká Ves u Prahy 777960 1

Větrušice u Klecan 781126 1

Vodochody u Prahy 784362 1

Vyšehořovice 788503 1

Záluží u Čelákovic 619230 1

Zápy 609226 1

Záryby 791016 1 1

Zdiby 792411 1

Zeleneč 792781 1

Zlatá 793019 1

Zlonín 793345 1

2. Uzavřením tohoto dodatku se text v článku VIL smlouvy „Cena“ vypouští a nahrazuje tímto textem:

pro rok 2014

Měsíční aktualizační cyklus:

1. - Integrace SPI KN dle kap. Ill, bod 1. (3 hod.)

- Aktualizace digitálních katastrálních map dle kap. III, bod 2.

- Zaslání dat na CD dle kap. III, bod 3. 

2. Celková cena za jeden měsíční aktualizační cyklus pro rok 2014

3. Celková cena za aktualizační cyklus SPI KN (8x ročně) pro rok 2014 Čtvrtletní 

aktualizační cyklus:

4. - Integrace SPI KN dle kap. III, bod 4. (3 hod.)

- Aktualizace digitálních katastrálních map dle kap. III, bod 5.

- Instalace a zaškolení dle kap. III, bod 6. a 7.:

- pracoviště Praha ( 5 hod.)____________________________________

5. Celková cena za jeden čtvrtletní aktualizační cyklus pro rok 2014

6. Celková cena za čtvrtletní aktualizační cyklus (4x ročně) pro rok 2014 

Aktualizační cyklus rastrových mapových podkladů:

7. - Aktualizace rastrových katastrálních map dle kap. III, bod 8.

- Aktualizace parcelních čísel map BPK dle kap. III, bod 9.

- Instalace a zaškolení dle kap. III, bod 10. a 11.:

1.800,

Kč 

200,- Kč

0,- Kč

2.000,- Kč 

16.000.- Kč

1.800,

Kč 8.400,-

Kč

3.000,-Kč

13.200,- Kč 

52.800.- Kč

1.150,- Kč 

1.300,- Kč



5

- pracoviště Praha (5 hod.) ________________________________ ______________3.000,- Kč

8. Celková cena za aktual. cyklus rastrových mapových podkladů pro rok 2014 5.450.- Kč

9. Licenční poplatek za průběžnou údržbu dodaného programového vybavení 47.200,- Kě/rok

10. Zajištění nových digitálních katastrálních map včetně kontroly, přípravy dat pro integraci do systému 
a připojení do systému:

- za digitální katastrální mapu 100,- Kě/kus

11. Uvedené ceny jsou platné pro stávající počet instalací programového vybavení a uvedený rozsah 
území dle kap. III.

12. Hodinová sazba za související služby, nespecifikované ve smlouvě, za jednoho odborného 
pracovníka pro plnění předmětu smlouvy je stanovena pro rok 2014 cena 600,- Kě/hod. 
Programátorské služby nad rámec aktualizace provádíme v rámci technické pomoci, která je pro
rok 2014 stanovena na 750 Kc/hod.

13. Ceny jsou uváděny bez DPH. K cenám bez DPH bude připočtena DPH dle platné legislativy.

14. V cenách nejsou zahrnuty případné poplatky správcům dat. Podklady KN jsou katastrálním 
pracovištěm ev. ČÚZK poskytnuty bezplatně na základě ustanovení §22 odst. 5 zák. 344/92 v 
platném znění. Pokud tomu tak nebude, budeme Vás včas informovat o možném nárůstu ceny.

III. Závěrečná ujednání

1. Tento dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech o 5 stranách, z nichž každý má platnost originálu. Každá 
smluvní strana obdrží po oboustranném podepsání po jednom výtisku.

2. Tento dodatek je nedílnou součástí shora uvedené smlouvy a nabývá platnosti podpisem obou 
smluvních stran.

3. Ostatní ustanovení smlouvy, neupravená tímto dodatkem, zůstávají v platnosti v původním znění.

4. Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření tohoto dodatku 
vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní důsledky plynoucí z 
vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého souhlasu s obsahem tohoto dodatku 
připojují 
pod něj 
své 

podpisy.

Zhotovitel:

V Praze dne 20.1.2014

GEPR0 spot, s r. o. 
Síefáníkova 52 
150 00 PrahaS



1

A
Číslo obchodního případu: 0400/2015 datum: 22.1.2015

Číslo objednávky: datum:

Dodatek č. 6 ke smlouvě o dílo č. 452 / 2009
na poskytování technické podpory geografického informačního systému

MISYS-BRANDÝS NAD LABEM - STARÁ BOLESLAV

I. Smluvní strany
1. Zhotovitel:
Název, adresa: GEPRO spol. s r.o.

Štefánikova 52, 150 00 Praha 5
IČO: 44851529

DIČ: CZ44851529

Plat. spojení: Česká spořitelna, a.s., pobočka Praha 5

číslo účtu: 121619379 / 0800

Zastupuje: Ing. Zdenek Hoffmann, jednatel a ředitel 

tel. +420 257 089 811 e-mail:

gepro@gepro.cz

GEPRO spol. s r.o. je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 6395, spisová značka 22946 z 23.12.1991.

2. Objednatel:

Název, adresa:
Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav

Masarykovo náměstí 1, 250 01 Brandýs nad Labem - Stará Boleslav
IČO: 00240079

DIČ: CZ00240079

Plat. spojení: GE Money Bank, a.s. pobočka Brandýs n. L.

číslo účtu: 27-185428504/0600

Zastupuje: Ing. Vlastimil Picek, starosta města
Pověřen převzetím: Ing. Ivo Janák

tel. +420 326 909 183

e-mail: ivo. i anak@brandvsko. cz

Smluvní strany se ve smyslu ustanovení bodu 3. článku X. smlouvy na poskytování technické podpory 
geografického informačního systému MISYS Brandýs nad Labem - Stará Boleslav č. 452/2009 uzavřené 
dne 28. června 2009 ve znění dodatků č. 1 až 3 (dále jen „smlouva“) dohodly na uzavření tohoto dodatku 
č. 6 (dále jen „dodatek“).



2

II. Změna textu smlouvy

1. Uzavřením tohoto dodatku se text v článku III. smlouvy „rozsah území v působnosti rozšířené 
působnosti města Brandýs nad Labem - Stará Boleslav s aktuálním stavem mapových podkladů“ 
vypouští a nahrazuje tímto textem:

Programové vybavení: MISYS-MĚSTO/LAN30 

MISYS-SPRÁVCE MISYS-PASPORT 

ÚAP EVIDENCE MISYS-PASPORT 

ÚAP VÝDEJ DAT MISYS-PASPORT 

ZELENĚ

Rozsah území v působnosti rozšířené působnosti města Brandýs nad Labem - Stará Boleslav s aktuálním 
stavem mapových podkladů:

Název k.ú. Číselný kód KMD DKM rastrové
KM

mapy
BPK

Bašť 601128 1 1

Bořek nad Labem 607517 1

Bořanovice 608076 1

Brandýs nad Labem 609048 1

Brázdím 609773 1

Brnky 792390 1

Čelákovice 619159 1

Čenkov 708976 1

Dehtáry 658481 1

Dobročovice 627313 1

Dolínek 708984 1

D rasty 666017 1

Dřevčice u Brandýsa nad Labem 632937 1

Dřísy 633119 1

Hlavenec 638960 1

Horoušany 644803 1

Hoštice u Vodochod 784354 1

Hovorčovice 646385 1

Husinec u Řeže 649678 1

Jenštejn 658499 1

Jirny 660922 1

Káraný 708020 1

Klecany 666033 1

Klíčany 666203 1



3

Konětopy 669059 1

Kostelní Hlavno 670511 1

Kozovazy 788490 1

Křenek 675806 1

Květnice 747751 1 1 1

Lázně Toušeň 767859 1

Lhota u Dřís 680931 1

Líbezníce 682667 1

Martinov 791008 1

Máslovice 692221 1

Měšice u Prahy 693448 1

Mochov 698067 1

Mratín 700118 1

Mstětice 792764 1

Nehvizdy 702404 1

Nová Ves u Prahy 705411 1

Nový Vestec 708038 1

Odolena Voda 708992 1

Ostrov u Brandýsa nad Labem 609234 1

Panenské Břežany 717550 1

Podolanka 724149 1

Polerady u Prahy 725218 1

Popovice u Brandýsa nad Labem 609251 1

Před boj 734209 1

Přemyšlení 792403 1

Přezletice 735302 1

Radonice u Prahy 738247 1

Sedlčánky 619213 1

Sedlec u Líbezníc 746673 1

Sibřina 747769 1

Sluhy 750751 1 1 1

Stará Boleslav 609170 1

Stránka u Brandýsa nad Labem 609269 1

Stupice 747785 1

Sudovo Hlavno 758892 1

Svémyslice 792772 1

Šestajovice u Prahy 762385 1

Škvorec 762733 1 1 1

Třebohostice u Škvorce 762741 1

Úvaly u Prahy 775738 1

Veleň 777757 1



4

Veliká Ves u Prahy 777960 1

Větrušice u Klecan 781126 1

Vodochody u Prahy 784362 1

Vyšehořovice 788503 1

Záluží u Čelákovic 619230 1

Zápy 609226 1

Záryby 791016 1 1

Zdiby 792411 1

Zeleneč 792781 1

Zlatá 793019 1

Zlonín 793345 1

2. Uzavřením tohoto dodatku se text v článku VII. smlouvy „Cena“ vypouští a nahrazuje tímto textem:

pro rok 2015

Měsíční aktualizační cyklus:

1. - Integrace SPI KN dle kap. Ill, bod 1. (3 hod.) 1.800,- Kč

- Aktualizace digitálních katastrálních map dle kap. III, bod 2. 200,- Kč

- Zaslání dat na CD dle kap. III. bod 3.__________________________________________0,- Kč

2. Celková cena za jeden měsíční aktualizační cyklus pro rok2015 2.000,-Kč

3. Celková cena za aktualizační cyklus SPI KN (8x ročně) pro rok 2015 16.000.-Kč

Čtvrtletní aktualizační cyklus:

4. - Integrace SPI KN dle kap. III, bod 4. (3 hod.) 1.800,-Kč

- Aktualizace digitálních katastrálních map dle kap. III, bod 5. 8.100,- Kč

- Instalace a zaškolení dle kap. III, bod 6. a 7.:

- pracoviště Praha ( 5 hod.) _________________________________________________3.000.-Kč

5. Celková cena za jeden čtvrtletní aktualizační cyklus pro rok 2015 12.900,-Kč

6. Celková cena za čtvrtletní aktualizační cyklus (4x ročně) pro rok 2015 51.600.-Kč

Aktualizační cyklus rastrových mapových podkladů:

7. - Aktualizace rastrových katastrálních map dle kap. III, bod 8. 1.050,- Kč

- Aktualizace parcelních čísel map BPK dle kap. III, bod 9. 900,-Kč

- Instalace a zaškolení dle kap. III, bod 10. all.:



- pracoviště Praha (5 hod.) 3.000,- Kč

5

8. Celková cena za aktual. cyklus rastrových mapových podkladů pro rok 2015 4.950.- Kč

Aktualizační cyklus technické mapy (TM) města Brandýs nad Labem - Stará Boleslav:

9. - vytvoření technologie TM (jednorázově) 36.000,-Kč

- import formátu DGN a aktualizace do programu MISYS (lx ročně) 4.800,- Kč

10.Licenční poplatek za průběžnou údržbu dodaného programového vybavení 47.200,- Kč/rok

11. Zajištění nových digitálních katastrálních map včetně kontroly, přípravy dat pro integraci do systému 
a připojení do systému:

- za digitální katastrální mapu 100,-
Kč/kus

12. Uvedené ceny jsou platné pro stávající počet instalací programového vybavení a uvedený rozsah 
území dle kap. III.

13. Hodinová sazba za související služby, nespecifikované ve smlouvě, za jednoho odborného 
pracovníka pro plnění předmětu smlouvy je stanovena pro rok 2015 cena 600,- Kč/hod. 
Programátorské služby nad rámec aktualizace provádíme v rámci technické pomoci, která je pro
rok 2015 stanovena na 750 Kč/hod.

14.Ceny jsou uváděny bez DPH. K cenám bez DPH bude připočtena DPH dle platné legislativy.

15. V cenách nejsou zahrnuty případné poplatky správcům dat. Podklady KN jsou katastrálním 
pracovištěm ev. ČÚZK poskytnuty bezplatně na základě ustanovení §22 odst. 5 zák. 344/92 v 
platném znění. Pokud tomu tak nebude, budeme Vás včas informovat o možném nárůstu ceny.

III. Závěrečná ujednání

1. Tento dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech o 5 stranách, z nichž každý má platnost originálu. 
Každá smluvní strana obdrží po oboustranném podepsání po jednom výtisku.

2. Tento dodatek je nedílnou součástí shora uvedené smlouvy a nabývá platnosti podpisem obou 
smluvních stran.

3. Ostatní ustanovení smlouvy, neupravená tímto dodatkem, zůstávají v platnosti v původním znění.

4. Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření tohoto dodatku 
vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní důsledky plynoucí z 
vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého souhlasu s obsahem tohoto dodatku 
připojují pod něj své podpisy.



6

GEPRO spol. s r. o.

Štefánikova 52 150 00 

Praha 5

V Praze dne 22.1.2015

Brandýs n. Lab. -St Boleslav

____________dne__

Schváleno^/ 

RM dne ...........

Zhotovitel



Číslo obchodního případu: 0092/2016 datum: 20.1.2016

Číslo objednávky: datum:

Dodatek č. 7 ke s m 1 o u v ě o dílo č. 452 / 2009
na poskytování technické podpory geografického informačního systému

MISYS-BRANDÝS NAD LABEM - STARÁ BOLESLAV

I. Smluvní strany
1. Zhotovitel:
Název, adresa: GEPRO spol. s r.o.

Štefánikova 52, 150 00 Praha 5
IČO 44851529

DIČ: CZ44851529

Plat. spojení: Česká spořitelna, a.s., pobočka Praha 5 

čZs/o účtu: 121619379/0800

Zastupuje: Ing. Zdenek Hoffmann, jednatel a ředitel 

tel. +420 257 089 811 e-mail:

gepro@gepro.cz

GEPRO spol. s r.o. je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 6395, spisová značka 22946 z 23.12.1991.

2. Objednatel:

Název, adresa:
Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav

Masarykovo náměstí 1, 250 01 Brandýs nad Labem - Stará Boleslav
IČO: 00240079

DIČ: CZ00240079

Plat. spojení: Česká spořitelna, a.s.

číslo účtu: 27-6584182/0800

Zastupuje: Ing. Vlastimil Picek, starosta města
Pověřen převzetím: Ing. Ivo Janák

tel. +420 326 909 183

e-mail: ivo.janak@brandysko.cz

Smluvní strany se ve smyslu ustanovení bodu 3. článku X. smlouvy na poskytování technické podpory 
geografického informačního systému MISYS Brandýs nad Labem - Stará Boleslav č. 452/2009 uzavřené 
dne 28. června 2009 ve znění dodatků č. 1 až 3 (dále jen „smlouva“) dohodly na uzavření tohoto dodatku 
č. 9 (dále jen „dodatek“).

II. Změna textu smlouvy

1. Uzavřením tohoto dodatku se text v článku III. smlouvy „rozsah území v působnosti rozšířené 

Městsky urad Brandýs nad Labem 

C.j.: 11460/2016

Listu/priloh. 1/

24.02.2016 Utvař: 16



působnosti města Brandýs nad Labem - Stará Boleslav s aktuálním stavem mapových podkladů“ 
vypouští a nahrazuje tímto textem:

Programové vybavení: MISYS-MĚSTO/LAN30 

MISYS-SPRÁVCE MISYS-PASPORT 

ÚAP EVIDENCE MISYS-PASPORT 

ÚAP VÝDEJ DAT MISYS-PASPORT 

ZELENĚ

Rozsah území v působnosti rozšířené působnosti města Brandýs nad Labem - Stará Boleslav s aktuálním 
stavem mapových podkladů:

Název k.ú. Číselný kód KMD DKM rastrové
KM

mapy
BPK

Bašť 601128 1 1

Bořek nad Labem 607517 1

Bořanovice 608076 1

Brandýs nad Labem 609048 1

Brázdím 609773 1

Brnky 792390 1

Čelákovice 619159 1

Čenkov 708976 1

Dehtáry 658481 1

Dobročovice 627313 1

Dolínek 708984 1

D rasty 666017 1

Dřevčice u Brandýsa nad Labem 632937 1

Dřísy 633119 1

Hlavenec 638960 1

Horoušany 644803 1

Hoštice u Vodochod 784354 1

Hovorčovice 646385 1

Husinec u Řeže 649678 1

Jenštejn 658499 1

Ji my 660922 1

Káraný 708020 1

Klecany 666033 1

Klíčany 666203 1



Konětopy 669059 1

Kostelní Hlavno 670511 1

Kozovazy 788490 1

Křenek 675806 1

Květnice 747751 1 1 1

Lázně Toušeň 767859 1

Lhota u Dřís 680931 1

Líbezníce 682667 1

Martinov 791008 1

Máslovice 692221 1

Měsíce u Prahy 693448 1

Mochov 698067 1

Mratín 700118 1

Mstětice 792764 1

Nehvizdy 702404 1

Nová Ves u Prahy 705411 1

Nový Vestec 708038 1

Odolena Voda 708992 1

Ostrov u Brandýsa nad Labem 609234 1

Panenské Břežany 717550 1

Podolanka 724149 1

Polerady u Prahy 725218 1

Popovice u Brandýsa nad Labem 609251 1

Před boj 734209 1

Přemyšlení 792403 1

Přezletice 735302 1

Radonice u Prahy 738247 1

Sedlčánky 619213 1

Sedlec u Líbezníc 746673 1

Sibřina 747769 1

Sluhy 750751 1 1 1

Stará Boleslav 609170 1

Stránka u Brandýsa nad Labem 609269 1

Stu pice 747785 1

Sudovo Hlavno 758892 1

Svémyslice 792772 1

Šestajovice u Prahy 762385 1



4

Škvorec 762733 1 1 1

Třebohostice u Škvorce 762741 1

Úvaly u Prahy 775738 1

Veleň 777757 1

Veliká Ves u Prahy 777960 1

Větrušice u Klecan 781126 1

Vodochody u Prahy 784362 1

Vyšehořovice 788503 1

Záluží u Čelákovic 619230 1

Zápy 609226 1

Záryby 791016 1 1

Zdiby 792411 1

Zeleneč 792781 1

Zlatá 793019 1

Zlonín 793345 1

2. Uzavřením tohoto dodatku se text v článku VII. smlouvy „Cena“ vypouští textem:

pro rok 2016

Měsíční aktualizační cyklus:

1. - Integrace SPI KN dle kap. III, bod 1.(3 hod.)

- Aktualizace digitálních katastrálních map dle kap. III, bod 2.

- Zaslání dat na CD dle kap. III, bod 3.

2. Celková cena za jeden měsíční aktualizační cyklus pro rok 2016

3. Celková cena za aktualizační cyklus SPI KN (8x ročně) pro rok 2016 

Čtvrtletní aktualizační cyklus:

4. - Integrace SPI KN dle kap. III, bod 4. (3 hod.)

- Aktualizace digitálních katastrálních map dle kap. III, bod 5.

- Instalace a zaškolení dle kap. III, bod 6. a 7.:

- pracoviště Praha ( 5 hod. ) ______________________________________

5. Celková cena za jeden čtvrtletní aktualizační cyklus pro rok 2016

6. Celková cena za čtvrtletní aktualizační cyklus (4x ročně) pro rok 2016

Aktualizační cyklus rastrových mapovvch podkladů:

7. - Aktualizace rastrových katastrálních map dle kap. III, bod 8.

nahrazuje tímto

1.800,- Kč 

200,- Kč 0,-

Kč

2.000,- Kč 

16.000,- Kč

1.800,- Kč 

8.100,- Kč

3.000,- Kč

12.900,- Kč 

51.600,- Kč

1.050,- Kč



5

- Aktualizace parcelních čísel map BPK dle kap. III. bod 9. 900,- Kč

- Instalace a zaškolení dle kap. III, bod 10. a 11.:

- pracoviště Praha (5 hod.) _______________________________________________ 3.000.- Kč

8. Celková cena za aktual. cyklus rastrových mapových podkladů pro rok 2016 4.950,- Kč

9. Licenční poplatek za průběžnou údržbu dodaného programového vybavení 47.200,- Kč/rok

10.Zajištění nových digitálních katastrálních map včetně kontroly, přípravy dat pro integraci do systému 
a připojení do systému:

- za digitální katastrální mapu 100,- Kč/kus

11.Uvedené ceny jsou platné pro stávající počet instalací programového vybavení a uvedený rozsah 
území dle kap. III.

12.Hodinová sazba za související služby, nespecifikované ve smlouvě, za jednoho odborného 
pracovníka pro plnění předmětu smlouvy je stanovena pro rok 2016 cena 600,- Kč/hod. 
Programátorské služby nad rámec aktualizace provádíme v rámci technické pomoci, která je pro
rok 2016 stanovena na 750 Kč/hod.

13.Ceny jsou uváděny bez DPH. K cenám bez DPH bude připočtena DPH dle platné legislativy.

14.V cenách nejsou zahrnuty případné poplatky správcům dat. Podklady KN jsou katastrálním 
pracovištěm ev. ČÚZK poskytnuty bezplatně na základě ustanovení §22 odst. 5 zák. 344/92 v 
platném znění. Pokud tomu tak nebude, budeme Vás včas informovat o možném nárůstu ceny.

III. Závěrečná ujednání

1. Tento dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech o 6 stranách, z nichž každý má platnost originálu. 
Každá smluvní strana obdrží po oboustranném podepsání po jednom výtisku.

2. Tento dodatek je nedílnou součástí shora uvedené smlouvy a nabývá platnosti podpisem obou 
smluvních stran.

3. Ostatní ustanovení smlouvy, neupravená tímto dodatkem, zůstávají v platnosti v původním znění.

4. Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření tohoto dodatku 
vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní důsledky plynoucí z 
vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého souhlasu s obsahem tohoto dodatku 
připojují pod něj své podpisy.

V Praze dne Z *?> Z . Z G 4 Z

Zhotovitel:

GEPRO spol. s r. 

o.
Štefánikova 52 

150 00 Praha 5 Schváleno	
RM	dne




